COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA
ESPECIALIDADE EM ANÁLISES CLÍNICAS
ESPECIALIDADE EM FARMÁCIA HOSPITALAR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ.

EDITAL Nº 009/2013-COREFAR

CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA
DE CANDIDATA PARA PREENCHIMENTO
DE VAGAS DA RESIDÊNCIA
FARMACÊUTICA DA UNIOESTE, PARA O
ANO LETIVO DE 2013.

Os Coordenadores dos Programas de Residência Farmacêutica, com

Especialidade em Análises Clínicas e Especialidade em Farmácia Hospitalar, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, considerando:

- o Edital nº 001/2012-COREFAR, de 12 de novembro de 2012,
- o Edital nº 002/2012-COREFAR, de 22 de novembro de 2012,
- o Edital nº 001/2013-COREFAR, de 08 de janeiro de 2013,
- o Edital nº 002/2013-COREFAR, de 21 de janeiro de 2013,
- o Edital nº 003/2013-COREFAR, de 23 de janeiro de 2013,
- o Edital nº 004/2013-COREFAR, de 24 de janeiro de 2013,
- o Edital nº 005/2013-COREFAR, de 24 de janeiro de 2013,
- o Edital nº 006/2013-COREFAR, de 28 de janeiro de 2013,
- o Edital nº 007/2013-COREFAR, de 29 de janeiro de 2013,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A convocação da candidata THIELY KARINE BALENSIEFER da
especialidade em Farmácia Hospitalar, para efetuar matrícula no dia 05 de março
de 2013, das 8h15min às 11h45min e das 13h45min às 17h15min, na Secretaria
Acadêmica do Campus de Cascavel – sala 12.

Art. 2º - A candidata classificada e convocada para matrícula em segunda chamada
que não se apresentar para a matrícula no dia, horário e local acima mencionado
perderá o direito à vaga e será chamado outro candidato remanescente, de acordo
com a vaga existente.

2

Cascavel, 01 de março de 2013.

LIGIANE DE LOURDES DA SILVA

Coordenador da Residência Farmacêutica Especialidade Farmácia Hospitalar –
COREFAR – Farmácia Hospitalar

MICHELE ANA FLORES CHAVES
Coordenador da Residência Farmacêutica Especialidade Análises Clínicas –

COREFAR – Análises Clínicas